
Officialliste    
 

Stævne Femernbælt CUP 2023 

Dato Søndag den 22. januar 2023 

Indsvømning  Kl. 08:30 – 09:45 

Officialmøde  Kl. 09:00 

Stævnestart Kl. 10:00 

 

FUNKTION NAVN MODUL BANE 

Overdommer (OD) Henning Østergaard Nielsen 
Lars Hansen 

 

OD 
OD 

 

Starter Andreas Østergaard Nielsen 

Anders Müller 
 

1,2,3 

1,2,3 

 

Ledende måldommer Morten Nielsen 
 

 

1,2,3,4 
1,2,3,4 

 

Banedommer 

Vendedommer  

Camilla Egeberg  

Lone Hansen 
Bonnie Sode  

Anne Ebbe 
Tenna Suikkanen 

Lene Andresen 
Brian Hansen 

Linda Christensen 
Gitte Petersen 
Tine Stabell 

Rene Stabell 
Malene Abrahamsen 

1,2 

1,2,4 
1,2 

1,2 
1,2 

1,2 
1,2 

1,2 
1,2 
1,2 

1,2 
1,2 

 

 

Speaker  Mathias Majborn 1,2  

 

EL-tid Kalle Riis 

 

1,2  

Stævne sekretær Allan Kørup 

Claus Larsen 
 

1,2  

Stævneleder Jonas Harpsøe Halberg 
 

1,2,5  

 


